
Licenční smlouva 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení 
§ 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, tuto licenční smlouvu: 

Poskytovatel licence 
MEUM, s.r.o. 
se sídlem 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

Jalodvorská 1619/32, 142 00 Praha 4 
Ing. Michaelem Ehrlichem, jednatelem 
29045746 
CZ29045746 

Zapsaný pod spisovou značkou C 162507 vedená u Městského soudu v Praze 
dále jen jako „poskytovater 

a 

Nabyvatel licence 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem Branišovská 1645/3la, 370 05 české Budějovice 

zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 314/1991 Sb. 
prof. PhDr. Bohumilem Jirouškem, Dr., rektorem 
60076658 
CZ60076658 

dále jen jako „nabyvater 

Společně dále jako „smluvní strany" 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je logo projektu Inteligentní vyhledávač sociálních a
zdravotních služeb. Vyobrazení loga je zpracováno ve více formách, které jsou
uvedeny v příloze č. -1 této smlouvy (dále jen „příloha č. 1").

2. Projekt Inteligentní vyhledávač sociálních a zdravotních služeb je realizován
v rámci programu TAČR GAMA 2. Registrační číslo projektu: TP01010019.

1 



3. Zhotovené logo ve všech formách dle přílohy č. 1 bylo vytvořeno na základě
objednávky ze strany nabyvatele, a to výhradně pro užití v souvislosti
s výsledkem výše vymezeného projektu.

4. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje nabyvateli výhradní licenci k formám
loga vyobrazeného v příloze č.1 (dále jen ,.logo" či �předmět licence"), a to
v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že licence dle této smlouvy se poskytuje
bezúplatně, neboť licenční odměna již byla zahrnuta v ceně zhotovení loga na
základě výše uvedené objednávky a že tento závazek nabyvatele vůči
poskytovateli byl již řádně splněn.

e. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými právy vyplývajícími
z duševního vlastnictví k předmětu licence.

II. 

Obsah licence 

1. Poskytovatel touto smlouvou uděluje nabyvateli výhradní licenci k předmětu
licence specifikovanému v čl. I. Nabyvatel je oprávněn užívat předmět licence

· jakýmkoli způsobem a v neomezeném rozsahu po celou dobu platnosti
· licence, bez množstevního, typového či jiného omezení.

2. územní rozsah této licence není omezen.

3: Doba platnosti licence není časově omezena. 

4. Logo dle přílohy č. 1 může být nabyvatelem využito pro neomezený počet
aplikací (webové stránky, sociální sítě, propagační předměty, dokumenty,
publikace), logo může být přihlášeno jako Ochranná známka, logo může být
nabyvatelem zejména rozmnožováno, upraveno, doplněno, spojeno s jinými
autorskými díly nebo zařazeno do díla souborného.

5. _Poskytovatel prohlašuje, že logo dle přílohy č. l je původní.

6: Smluvní strany v souladu s § 2363 sjednávají, že nabyvatel může oprávnění 
tvořící součást licence dle této smlouvy zcela či zčásti poskytnout třetím 
osobám. 

2 



III. 
Komunikace smluvních stran 

1. Běžný styk mezi smluvními stranami bude probíhat ústně či elektronicky bez
zaručeného elektronického podpisu. Skutečnosti významné pro plnění
smlouvy budou odesílány v listinné podobě nebo v elektronické podobě se
zaručeným elektronickým podpisem.

2. Není-li uvedeno jinak, adresa pro listinný styk je shodná s adresou sídla
uvedenou v úvodu smlouvy.

3. Ve věcech plnění smlouvy za smluvní strany jednají tyto osoby:

Za poskytovatele
(obch. záležitosti): 

Za poskytovatele 
(tech. záležitosti): 

Za nabyvatele 
(obch. záležitosti): 

Za nabyvatele 
{tech. záležitosti): 

4. Výše uvedené kontakty lze měnit písemným oznámením druhé smluvní straně
bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě.

5. Listina se považuje za doručenou i tehdy, jestliže adresát její doručení zmaří
tím, že se z posledně udané adresy odstěhuje bez udání nové adresy nebo
pokud adresát odmítne její převzetí. V případě uložení písemnosti u
poskytovatele poštovních služeb se písemnost považuje za doručenou
uplynutím úložní lhůty.

IV. 
Další ujednání 

1. Je zcela na vůli nabyvatele, zda a do jaké míry bude využívat oprávnění tvořící
obsah licence, přičemž jejich nevyužití nelze považovat za nevykonávání či
nedostatečné vykonávání majetkových práv k dílům a nezakládá poskytovateli
žádné další nároky.

2. Poskytovateli nejsou známy žádné právní ani skutkové okolnosti, které by
vylučovaly, omezovaly či nějak ohrožovaly poskytnutí licence nabyvateli nebo

3 



.. 

by byly v rozporu s výše vymezeným obsahem licence.

v. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva muze být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky na
základě vzájemné dohody smluvních stran ..

2. Právní vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními právních předpisů v aktuálním znění, zejména občanského
zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský
zákon).

3. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, příčemž každé má sílu originálu.
Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Tato· smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými
zástupci smluvních stran.

5. Smluvní strany potvrzují, že smlouvu uzavřely svobodně, vazne a ze své
vlastní vůle, že tak neučinily v tísni, že podmínky, za nichž Smlouvu uzavřely,
nepovažují za nápadně nevýhodné, a že s obsahem smlouvy bezvýhradně
souhlasí. Na důkaz toho přípojují oprávnění zástupci smluvních stran své
podpisy.

V českých Budějovicích dn/.J ��R

l5r:1 n iA()1·, k ,i\ l ,1 

370 05 Č<;>�J,,:; Hudt?jovice 
lC 600 76 65�, JJ!(; CZ60076658 

Vč k, hB dv· · 'h d  Ll./f./o,l.f.._es yc u eJoV1c1c ne ......... . 

4 



-�
Poradíme 
Ti 

LOGOTYP APLIKACE PORADÍME TI 

� 

Poradíme 
Ti 

VERTIKÁLNÍ VARIANTA 



Poradíme 
Ti 

LOGOTYP APLIKACE PORADÍME TI 

�.� Poradíme 
� Ti 

HORIZONTÁLNÍ VARIANTA 



JU Rádce 

�Poradíme 
Ti 

O Typpomocí

Pomoc doma 

8 Upřesnění

e Lokalita

LOGOTYP APLIKACE PORADÍME TI 

Dlouhodobé bydlení 

S čím potřebuji pomoci 

Vyhledejte pomoc ve svém okolí 

� 

Celodenní péče na krátký čas Pomůcky 

Narušená komunikační schopnost 

Trpír 

UKÁZKA WEBU 






